
                  Бюджетное учреждение среднего профессионального образования 

                                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

                                     МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ 

_______________________________________________________________________________ 

                                                ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

«20»___09__2013 г.                                                                          № 268/ од 

                                                     пгт. Междуреченский 
 

Об обновлении информации 

на официальном сайте колледжа 

 

На основании  статьи 29 Федерального закона «Об образовании в РФ», 

Постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить преподавателя спецдисциплин Банчура О.М. ответственным 

за информационное сопровождение сайта БУ  «Междуреченский 

аграрный колледж» Банчура О.М. 

2. Преподавателю спецдисциплин Банчура О.М.: 

­  обновлять сведения на сайте БУ «Междуреченский аграрный 

колледж» согласно пункта 3, 5 «Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации 

об образовательной организации» не позднее 10 дней после их 

изменений; 

­ информацию о проведенных мероприятиях по обновлению сайта 

колледжа предоставлять в форме отчета ежемесячно и.о. начальнику 

отдела по реализации ОПОП Лобовой О.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УР Пшеницыну Т.А. 

 
            Директор                                                 Н.Н.   Лунина 
 

 

 
 


